
România
Judeţul Constanţa

Primarul comunei Horia

DISPOZIŢIA nr. /%
Se din 27.12.2022
ivind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelorîn vedereaatribuirii contractului de

achiziţie publică având ca obiect ”Asfaltare şi modernizare străzi în comuna Horia,
Judetul Constanţa”

Având în vedere temeiurile juridice prevăzute de dispozii

a) art. 120și art. 121 alin. (1) şialin. (2) din Constituţia României, republicată;

î) art 3, ai şi art6 paragraful 1 din Carta europeană a autonomiei locale,adoptată la Strasbourg la

__15octombrie 1985, ratificatăprinLegeanr.199/1997; icepart. 191 alin. (1) it. î) și alin.(4) lit.a) din O.U.G,nr. 5772019 privind Codul administrativ;

d) an. 23 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările

ulterioare;
e) ast. 68 alin. (1) li. î) din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările şi

completările ulterioare;

î ar. 126 şi art. 127 din Normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea

contractului de achiziţie publică/acordului-cariru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice,

aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 395/2016, cu modificările și completările ulterioare;
În temeiul prevederilor ant. 196 alin. (1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul

administrativ,

PRIMARUL COMUNEI HORIA emite următoarea dispoziţie:

Art.1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de

achiziţie publică având ca obiect Sennicii de proiectare, asistenţă tehnică din partea proiectantului și
execuţia lucrării:”Asfaltare şi modernizare străzi în comuna Horia, Judetul Constanţa” -anunt de

participare simplificat
e Bălan Marian - preşedinte cu drept de vot;
e Sava Ionela Adriana - membru
e .Stoia Ecaterina - membru.

Art. 2. - Se numeşte membru de rezervă pentru membrii comisiei de evaluare doamna Anghel
Georgiana Simona.

Art. 3. - Înlocuirea unui membru al comisieide-evaluare cu un membru de rezervă se poate
realiza numai

dacă
persoana care urmează săfie înlocuită nu are posibilitatea, dinmotive obiective, de_

şi îndeplini atribuţiile care rezultă din calitatea de membru al comisiei de evaluare.
Art. 4. - În cazul aplicării înlocuirii, calitatea de membru al comisiei de evaluare este preluată

de către membrul de rezervă, care îşi va exercita atribuțiile corespunzătoare până la finalizarea
procedurii



=Art33. ZBBamna Sava lonela Adriana - se num

„plicarea procedurii de at

proieczare, &sistență tehnică
n comuna Horia, Judetul Constanţă
Art. 6. - Persoanele nominalizate laart. | își vor îndi

şi competențele stabilite prin Hotărârea Guvernului nr

ulterioare.
Act. 7, - Secretarul general al comunei va. comunica prevederile pres

Prefectului - Județul Constanţa, precum şi tuturor factorilor interesaţi.

şteîna persoană respunsabilă cu

e a contractului de achiziţie publică aVând ca ubiect Servici? dk

ucrării:—” Asfaare şi moderni re
n partea proiectantului şi execu

cplini obligaţiile şi vor exercita atribuţiile
1016, cu modificările și completările

nici, Instituţiei

NE
Contrasemnează:

PRIMARUL COMUNEI HORIA, ş :LOR SECRETAR GENERA, AL COMUNEI,

Nicolae= Ă „ -
Sava lonela -AȘĂ

a


